СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных служащих,
 замещающих должности в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Чукотскому автономному округу их супругов и несовершеннолетних детей  за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года
 

	Фамилия,
инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за
2014 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Анашкин В.А.
	Руководитель межрайонного следственного отдела
	3796499,52
	квартира

(договор найма)

 

квартира

(индивидуальная

собственность)

 

земельный участок

(индивидуальная собственность)

 

хозяйственное строение

(индивидуальная собственность)
	49,3

 

 

63,8

 

 

 

1144,0

 

 

 

 

12,
	Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

 

Россия
	 

 

	супруга
	 
	741026,21
	квартира

(договор найма)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

земельный участок

(фактическое предоставление)

 

хозяйственное строение

(фактическое предоставление)

 
	49,3

 

 

63,8

 

 

 

1144,0

 

 

 

 

12,
	Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

 

Россия
	 

	сын
	 
	 
	квартира

(договор найма)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

земельный участок

(фактическое предоставление)

 

хозяйственное строение

(фактическое предоставление)

 
	49,3

 

 

63,8

 

 

 

1144,0

 

 

 

 

12,
	Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

 

Россия
	 

	Волков Ю.И.
	Заместитель руководителя межрайонного следственного отдела
	3089209,77
	квартира

(договор аренды)

 

квартира

(индивидуальная

собственность)

 

квартира

(индивидуальная

собственность)

 
	53,4

 

 

74,7

 

 

 

46,5

 
	Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	Ганеев А.А.
	Заместитель руководителя межрайонного следственного отдела
	3207455,00
	квартира

(общая долевая, 1/3)

 

квартира

(общая совместная)

 

квартира

(общая совместная)

 

квартира

(индивидуальная

собственность)

 

комната

(фактическое предоставление)
	37,2

 

 

33

 

 

73,9

 

 

47,6

 

 

 

11,8
	Россия

 

 

Россия

 

 

Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	супруга
	 
	950545,00
	квартира

(фактическое предоставление)

 

квартира

(общая совместная)

 

квартира

(общая совместная)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

комната

(индивидуальная)

 
	37,2

 

 

 

33

 

 

73,9

 

 

47,6

 

 

 

11,8
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	сын
	 
	 
	квартира

(общая долевая, 1/3)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

комната

(фактическое предоставление)

 
	37,2

 

 

33

 

 

 

73,9

 

 

 

47,6

 

 

 

11,8
	Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	дочь
	 
	 
	квартира

(общая долевая, 1/3)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

комната

(фактическое предоставление)
	37,2

 

 

33

 

 

 

73,9

 

 

 

47,6

 

 

 

11,8
	Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	Давыдов С.И.
	Руководитель следственного управления
	8025678,41
	квартира

(общая долевая, 1/2)

 

Земельный участок

(фактическое предоставление)

 

Жилой дом

(фактическое предоставление0
	51,0

 

 

803,0

 

 

 

113,0
	Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 


	супруга

 
	 
	1761653,00
	квартира

(общая долевая, 1/2)

 

Земельный участок

(индивидуальная собственность)

 

Жилой дом

(индивидуальная собственность)
	51,0

 

 

803,0

 

 

 

113,0
	Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	Демедюк Р.Ю.
	Руководитель межрайонного следственного отдела
	4025834,47
	квартира

(индивидуальная

собственность)

 

квартира

(индивидуальная

собственность)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

 

квартира

(фактическое предоставление)

 
	41,8

 

 

 

118,9

 

 

 

38.0

 

 

 

 

50,5
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

 

Россия
	 

	супруга
	 
	4296855,96
	квартира

(индивидуальная

собственность)

 

квартира

(договор найма служебного жилого помещения)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 
	38,0

 

 

 

50,5

 

 

 

41,8

 

 

 

118,9
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	сын
	 
	 
	квартира

(фактическое

предоставление)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 
	41,8

 

 

 

38.0

 

 

 

50,5
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	Иванов А.В.
	Заместитель руководителя межрайонного следственного отдела
	2960792,39
	квартира

(договор найма служебного жилого помещения)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

квартира

(индивидуальная

собственность)

 
	37,9

 

 

 

42,7

 

 

 

96,7
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	супруга
	 
	140688,31
	квартира

(фактическое предоставление)

 

квартира

(индивидуальная

собственность)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

 
	37,9

 

 

 

42,7

 

 

 

96,7
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	Магомадов С.А.
	Руководитель отдела следственного управления
	4338275,16
	квартира

(индивидуальная

собственность)

 

квартира

(служебная на период службы)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

земельный участок

(фактическое предоставление)

 

земельный участок

(фактическое предоставление)

 

земельный участок

(фактическое предоставление)

 
	87,8

 

 

 

36,5

 

 

 

38,7

 

 

 

1000,0

 

 

 

1000,0

 

 

 

800,0
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	супруга
	 
	2550360,00
	земельный участок

(индивидуальная собственность)

 

земельный участок

(индивидуальная собственность)

 

земельный участок

(индивидуальная собственность)

 

квартира

(служебная на период службы)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 
	1000,0

 

 

 

1000,0

 

 

 

800,0

 

 

 

38,7

 

 

 

36,5

 

 

 

87,8
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	сын
	 
	 
	квартира

(фактическое

предоставление)

 

квартира

(служебная на период службы)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

земельный участок

(фактическое предоставление)

 

земельный участок

(фактическое предоставление)

 

земельный участок

(фактическое предоставление)

 
	87,8

 

 

36,5

 

 

 

38,7

 

 

 

1000,0

 

 

 

1000,0

 

 

 

 

800,0
	Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

 

Россия
	 

	Меньшенин А.А.
	Руководитель отдела следственного управления
	4306179,44
	квартира

(договор социального найма)

 

квартира

(договор найма)

 
	52,9

 

 

37,1
	Россия

 

 

Россия
	 

	супруга
	 
	40000,00
	квартира

(фактическое предоставление)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

нежилое помещение

(аренда)

 
	52,9

 

 

 

52,0

 

 

 

37,1

 

 

 

8,5
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	Автомобиль марки Хендэ гетс

	дочь
	 
	 
	квартира

(фактическое предоставление)

квартира

(фактическое предоставление)

 

квартира

(фактическое предоставление)
	52,9

 

 

52,0

 

 

 

37,1

 

 
	Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 
	 

	Проклов И.Ф.
	Заместитель руководителя следственного управления
	6866825,00
	квартира

(служебная на период службы)

 

квартира

(общая. долевая 1/4)

 

квартира

(индивидуальная собственность)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

земельный участок

(фактическое предоставление)
	76,0

 

 

 

78.0

 

 

46,9

 

 

 

147,00

 

 

 

46,7

 

 

 

82,0

 

 

 

1318,52
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	супруга
	 
	1468470,00
	квартира

(фактическое предоставление)

 

квартира

(общая. долевая 1/4)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

квартира

(индивидуальная собственность)

 

квартира

(индивидуальная собственность)

 

земельный участок

(индивидуальная собственность)
	76,0

 

 

 

78.0

 

 

46,9

 

 

 

147,00

 

 

 

46,7

 

 

 

1318,52
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	Скляров А.Б.
	Руководитель отдела следственного управления
	4940393,00
	квартира

(индивидуальная

собственность)

 

земельный участок

(индивидуальная собственность)

 

гараж

(индивидуальная

собственность)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

гараж

(фактическое

предоставление)

 
	76,6

 

 

 

15,8

 

 

 

15,8

 

 

 

70,8

 

 

 

59,9

 

 

 

18,0
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	Автомобиль марки Мерседес-Бенц МЛ 320

Автомобиль марки Ниссан Х-Трейл

	супруга
	 
	9115618,00
	квартира

(фактическое

предоставление)

 

земельный участок

(фактическое

предоставление)

 

гараж

(фактическое

предоставление)

 

квартира

(индивидуальная

собственность)

 

квартира

(индивидуальная

собственность)

 

гараж

(членство в кооперативе)

 
	76,6

 

 

 

15,8

 

 

 

15,8

 

 

 

70,8

 

 

 

59,9

 

 

18,0
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

Россия
	 

	Стамат М.Ю.
	Заместитель руководителя межрайонного следственного отдела
	1820301,88
	квартира

(индивидуальная

собственность)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

жилой дом

(фактическое

предоставление)

 

земельный участок

(фактическое

предоставление)

 

 
	71,7

 

 

 

72,0

 

 

 

71,0

 

 

 

510,0
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	супруга
	 
	199199,39
	квартира

(фактическое

предоставление)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

жилой дом

(фактическое

предоставление)

 

земельный участок

(фактическое

предоставление)

 

 
	71,7

 

 

 

72,0

 

 

 

71,0

 

 

 

510,0
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	сын
	 
	 
	квартира

(фактическое

предоставление)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

жилой дом

(фактическое

предоставление)

 

земельный участок

(фактическое

предоставление)

 

 
	71,7

 

 

 

72,0

 

 

 

71,0

 

 

 

510,0
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	Тимашева Е.А.
	Заместитель руководителя межрайонного следственного отдела
	3234969,85
	квартира

(индивидуальная

собственность)

 

квартира

(индивидуальная

собственность)

 

квартира

(общая долевая, 1/4)

 

квартира

(служебная на период службы)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

строящаяся квартира

(фактическое

предоставление)
	36,0

 

 

 

56,5

 

 

 

68,0

 

 

43,0

 

 

 

58,9

 

 

 

58,0

 

 

 

74,19

 
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	супруг
	 
	2027953,20
	квартира

(индивидуальная

собственность)

 

квартира

(индивидуальная

собственность)

 

квартира

(договор социального найма)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

квартира

 (фактическое

предоставление)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 
	58,0

 

 

 

74,19

 

 

 

43,0

 

 

 

36,0,0

 

 

 

56,5

 

 

 

58.9

 

 

 

68,0
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	Автомобиль марки

Skoda Octavia

	дочь
	 
	 
	квартира

(индивидуальная собственность)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

квартира

(фактическое

предоставление)

 

строящаяся квартира

(фактическое

предоставление)
	58,9

 

 

 

43,0

 

 

 

36,0

 

 

 

56,5

 

 

 

58,0

 

 

 

68,0

 

 

 

74,19
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	 

	Труфанов В.И.
	Старший помощник руководителя следственного управления
	4353843,06
	квартира

(общая долевая, 1/2)

 

земельный участок

(индивидуальная

собственность)

 

жилой дом

(индивидуальная

собственность)
	32,5

 

 

463,0

 

 

 

151,8
	Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	Мотоцикл марки БМВ К 1300С

	супруга
	 
	1568671,17
	квартира

(общая долевая, 1/2)

 

земельный участок
	32,5

 

 

463,0
	Россия

 

 

Россия
	 

	 
	 
	 
	(фактическое

предоставление)

 

жилой дом

(фактическое

предоставление)

 
	 

 

 

151,8
	 

 

 

Россия
	 

	Фокина А.Е.
	Руководитель отделения следственного управления
	3053918,00
	земельный участок

(общая долевая, 1/2)

 

квартира

(служебная на период службы)

 

гараж

(фактическое

предоставление)

 

гараж

(индивидуальная

собственность)

 

гараж

(индивидуальная

собственность)

 
	400,0

 

 

58,3

 

 

 

18,0

 

 

 

       30,3

 

 

 

 

      65,0
	Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

 

Россия
	TOЙОТА RUSH

	супруг
	 
	6195679,31
	земельный участок

(общая долевая, 1/2)

 

квартира

(фактическое предоставление)

 

гараж

(индивидуальная

собственность)

 

гараж

(индивидуальная

собственность)

 

гараж

(индивидуальная

собственность)

 
	400,0

 

 

58,3

 

 

 

18,0

 

 

 

65,0

 

 

 

30,3
	Россия

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	Снегоход ARCTIC CAT BEARCAT

	Чернышев Ю.О.
	Заместитель руководителя межрайонного следственного отдела
	823699,38
	квартира

(индивидуальная собственность)

 

 
	72,7
	Россия
	Автомобиль марки

ВАЗ 2121

 

	супруга
	 
	257364,09
	квартира

(фактическое

предоставление)

 
	72,7
	Россия
	Автомобиль марки

ДЭУ Нексия

 

	дочь
	 
	 
	квартира

(фактическое

предоставление)

 
	72,7
	Россия
	 

	сын
	 
	 
	квартира

(фактическое

предоставление)

 
	72,7
	Россия
	 

	Халиуллин Н.Н.
	Руководитель межрайонного следственного отдела
	4421192,70
	квартира

(фактическое предоставление)

 

земельный участок

(индивидуальная собственность)

 

 

жилой дом

(индивидуальная собственность)

 

гаражный бокс

(индивидуальная собственность)

 

гаражный бокс

(индивидуальная собственность)

 
	54,0

 

 

 

3062,0

 

 

 

 

46,0

 

 

 

26,0

 

 

 

26,0
	Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия

 

 

 

Россия
	Автомобиль марки ВАЗ 21120

Автомобиль марки Тайота RAV-4

Автомобиль марки Тайота LAND CRUISER PRADO


 

